
ZARZĄDZENIE NR 195/2023 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 23 marca 2023 r. 

w sprawie sprostowania błędu pisarskiego w Zarządzeniu nr 140/2023 Prezydenta Miasta Wałbrzycha 
z dnia 28 lutego 2023 r. w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu uczestnictwa w Dziennych 

Domach Pomocy w Wałbrzychu w roku 2023. 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U z 2023 r. 
poz. 40), art. 97 ust.1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2021 r. poz.2268 z późn. 
zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. Prostuję błąd pisarski w treści § 2. Zarządzenia nr 140/2023 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 
28 lutego 2023 r. w ten sposób, iż kwotę słownie „(słownie: jeden złoty czterdzieści trzy grosze)” zastępuje się 
zapisem „(słownie: sześćdziesiąt osiem groszy)”. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Wałbrzychu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

 

   

Prezydent Miasta Wałbrzycha 
 
 

Roman Szełemej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 877AB39A-EF1C-4660-A468-5F22E5656FF1. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 195/2023 

Prezydenta Miasta Wałbrzycha 

z dnia 23 marca 2023 r. 

Uzasadnienie  

W związku ze stwierdzeniem błędu pisarskiego w treści § 2. Zarządzenia nr 140/2023 Prezydenta Miasta 
Wałbrzycha z dnia 28 lutego 2023 r., zasadnym jest jego sprostowanie. 

Organem właściwym do dokonania sprostowania w Zarządzeniu jest Prezydent Miasta Wałbrzycha. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 877AB39A-EF1C-4660-A468-5F22E5656FF1. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Uzasadnienie


